Regeslum A, c. 18. 
1 Arco mlt' tnterltneo, sc»ttto da mano coeva. t Il ms. aggtunge: De 

ista terra r eddebantur nob!s sol. 11 prius ab ipsis tr. Beraldi, postea quattuor 
star. grani et un mili a Bernardo qd. Boni de s. Margarlta; pro quo modo 
predictus Cimbardlnus (cf. li reg. a. 114.9, agosto 29), slcut iovenl lo vete-
ribus ronc,iniis. 

700. Lucca, 29 Giugno 1110. 
A. MCX, m kal. iul., ind. m. Ego Bona diaconata f. qd . 

.Martini, lege Romana vivens, per banc cartulam pro animae mee 
remedio offere videor tibi cccl. et canonice S. l\iartini, site infra 
civ. Lucam, onnia ex onn ibus cnsis et cassinis seu casalinis si-
mulque terris et rebus meis in l. et fin. Moriano et in 1. Carpi-
ncta et in eorum fin. Offcrcre ut deinceps in antea sint 
ea. in iure et propricta te prcdicte ecci. et canonice, et in pote-
state cleriquorum q. ibi pre tenpore officium Dei fecel'int, ea ha-
bendi; retento michi usumfructo, duro vita mca fuerit, et postea 
habeatis ipsum usumfructum cum proprietate. Pena dupli. Act. 
Luca. S. m. Bone. S. m. Ursi qd. Cristofani et Cu.rbonis qd. 
Iohannis tt. S. m. Opiti qd . Rusticbi, Brunecti qd. Tra.sei et Cecii 
qd . ì\fartini tt. Ildibrandus not. regis. 

Ol'iginale: F. HJ6; Regulum Il, c. 67 v, con l 'a. 1010, maggto so. Dopo 
la sottoscrtzione del 'TIOt. uove dt mano dello stesso lldibrandus : Et volo et 
constituo ego Bona, ut post mcum ohitum babeant suprascrlptas res fili qd. 
J,amberti da i\Jarlia ot tllii qd. Guidolioi pensione per unum carrmn de musto 
bono franco, ad iustnm star. ,·cndilorium mcnsuratum, ad suprascrlpf.am ecci. 
et caoooicam onni anno redcndo. Nel ve1·so, da marn> lkl sec. X/Il: 
Olfersio Bone diaconlsse etc. 
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701. 1110. 
< Repromissio ab Uguiccione qd. Betti de reddendis xm1 

star. grani eccl. B. l\fartini de eadem terra' pro Ildebrando f . 
predicti Guilielmi. 2 A. Domini Mcx0 :. • 

Regestum A, c. 10. 

1 Cf. ti reu. n. 280, cut st rtfertsce. La rubrica atee: A Pasti no Donnucoi, 
idest ad Fossam Tacchi. 2 Ii ms. a{lgi1mge: que modo non valet. 

702. Lucca, 4 Marzo 1111. 
A. MCXI, 1v non. mar., ind. IY. Ego Ildebrando f. b. 

m. Andree, quia tu Rotfridi f. b. m . Bonitie dedisti mihi meritum, 
anulum unum aureum pro sol. xx, per banc paginam repromito 
tibi, ut numquam non abeamus potestatem, nec ego neque meos 
eredes, tibi neque ad oredibus tuis intentionare neque molestare 
nulla de tuam portionem, quod est medietas, dc una petia de 
terra cum cassina super se, seo curte et vinea et oliveto insimul 
conpreensa, in 1. et .fin. Moria.no u. d. a Torchiari; neque nulla 
de tuam portionem, quocl sunt tres portionis de alia petia de terra 
cum ca.ssina super se, seo curte et orto et vinca insimul [com. 
pre)cnsa, in suprascripto 1. et fin. 'Moriano u. d. a Torchiari; ne-
qu?. nulla de medietatc de tres portionis de quinque petiis de ter-
ris, quod sunt Yineis et sih·is, in l. et fin. Saltuclo u. d. a Ci-
pria.no, prope eccl. S. Geminiani, quas tibi per cartula Rodulfi 
not. imp. ex conparationc obveuit ad me ipso. Pena: arg. libr. x. 
Act. Luca. S. m. Ildibrandi. S. 111. Gotifridi f. Rusticbi t . S. 
m. Samuelli f. Rusticbi t. S. m. Homodei f. Albane t. Rodul-
fus not. imp.